
Oggetto: 

6 
y 

Regione Autonoma della Sardegna 
Assessorato degli Enti Locali, Finanze ed Urbanistica 

L.R. 15 luglio 1988, n. 25, art. 13, 6 comma, individuazione patente e distintivi di

riconoscimento e di grado per i componenti le compagnie barracellari. Modifica

D.A. n. 1534 del 17 ottobre 1988. Rettifica.

L'Assessore degli Enti Locali, Finanze ed Urbanistica 

VISTO lo Statuto Speciale e relative norme di attuazione; 

VISTA 1a L.R. 7 gennaio 1977
1 

n. l; 

VISTA la L.R. 15 luglio 1988, n. 25 ed in particolare l'art. 13, 6 comma che attribuisce 
all'Assessore competente in materia di polizia locale il compito di stabilire il tipo di 
patente che dovrà essere consegnata ai componenti le Compagnie barracellari, le 
caratteristiche dei distintivi di riconoscimento e di grado e le modalità d'uso; 

VISTO il proprio decreto n. 1 O del 4 giugno 2004, che ha modificato lo schema di patente 
individuato con D .A n. 1534 del 17 ottobre 1988; 

CONSTATATO che, per mero disguido, in fase di assemblaggio delle varie componenti 
dell'allegato, nella parte "retro" dello schema di patente di riconoscimento dei barracelli e 
graduati, non è stata riprodotta l'u.ltima nga contenente la dicitura: ,.'dalla residenza 
Municipale di Ii, "·

RITENUTO di dover procedere alla correzione del suddetto errore; 

DECRETA 

Nella parte «retro" dello schema di patente di riconoscimento dei barracem e graduati, deve essere 
aggiunta una riga contenente la dicitura:"dalla residenza Municipale 
di li, ", così come meglio .evidenziato nel facsimile allegato che fa 
parte integrante del presente decreto. 

Cagliari, li 
O z A 6 O. 2004




